

Factura Electrónica De Venta #FEFC-6 Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Líneas: 6

Fecha de Validación: 09/12/2021 12:16 PM
Fecha de Generación: 09/12/2021 12:16 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

Razon Social: FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

NIT: 900958407-0

Teléfono: + (57) 3138817211

Correo Electrónico: fudconsol2016@gmail.com

Dirección: CL 5 N 5 55

Departamento: CASANARE

Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Razon Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT: 800012638-2

Teléfono: + (57) 6 378066

Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Dirección: CALLE 12 No 8-13

Responsabilidad Fiscal: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Régimen Fiscal: No responsable de IVA

País: Colombia

Departamento: CASANARE

Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	22	1	Suministro de alimentación Desayuno, Almuerzo y Cena	165	unidad	13,400	2,211,000	420,090	2,631,090
2	23	2	Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto solido tipo ponque y/o empanada, una bebida industrializada tipo gaseosa no alcohólica envase plastico de 250 m	130	unidad	3,700	481,000	91,390	572,390
3	24	3	Servicio de Alojamiento para 5 personas por 10 noches.	50	cada	50,000	2,500,000	475,000	2,975,000
4	26	6	Protocolo de bioseguridad para las personas (Entregar tapabocas diario, gel, alcohol antiséptico al 70%)	13	cada	50,000	650,000	0	650,000
5	27	7	Garantizar apoyo logístico, papelería y equipos de computo necesarios para el desarrollo del monitoreo.	1	cada	1,680,000	1,680,000	319,200	1,999,200
6	28	8	Servicio de Transporte para el desplazamiento del personal	13	unidad	495,000	6,435,000	0	6,435,000

Detalles:

Son: QUINCE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS

CUFE :

6d0394ee7eff93a8433cf2f0ebd249326bf8f2fead42c076fd42d327c9cb9453c7b45387c178829c0560998dfe2545e4

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 13,957,000
Descuento :	COP 0
Monto Bruto :	COP 13,957,000
Monto IVA :	COP 1,305,680
Total Venta:	COP 15,262,680
Total a pagar :	COP 15,262,680

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factura66.com>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0